
Yamazaki Home Tower stojak na telefon i
tablet, stacja ładująca, aluminium
Indeks: 303940 Producent: Yamazaki Home Kod producenta: 5275

Cena: 169.84 zł

Opis

Yamazaki Home Tower stojak na telefon i tablet, stacja
ładująca, aluminium
Producent: Yamazaki Home

Autentyczność: Wszystkie nasze produkty są projektowane przez nasz własny zespół w naszej siedzibie w Nara w
Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych sprzedawców: Yamazaki Home,
Amazon.com, Red Catat, Sportique lub Sunrise Image. W firmie Amazon nie ma innych autoryzowanych
sprzedawców.
STANOŚĆ STOPY: Utrzymuj swoje smartfony lub tablety w tym solidnym i stylowym stojaku na tablet z 6 rzędami.
Precyzyjny design: Pierwsze trzy rzędy pomieszczą urządzenia o grubości do ,4 cala i ostatnich trzech ,5 cala, dzięki
czemu smartfony lub tablety o różnych szerokościach ściśle przylegają do stojaka. Materiały wysokiej jakości:
Aluminium korpusu zapewnia styl i trwałość, a ochronna warstwa silikonowa zapobiega zarysowaniu urządzeń,
instrukcja pielęgnacji. S: produkt może być wytrzeć suchą ką i dokładnie wysuszyć, ponieważ pozostawienie mokrej
może spowodować rdzę. Substancje chemiczne takie jak cieńsze lub benzen mogą prowadzić do przebarwień, dlatego
nie są zalecane.
Wymiary i waga: Ten produkt ma x cale (dł. x szer. x wys.) i waży funty.
KOLEKCJA: Nasza kolekcja wieży posiada czyste linie i nowoczesne wzory. Szeroka linia funkcjonalnych artykułów
domowych jest dostępna w kolorze czarnym i białym, dzięki czemu linia idealnie pasuje do każdego nowoczesnego
domu. Prosta estetyka jest od czasu do czasu połączona z ciepłym, drewnianym akcentem. Większość naszej linii
wieży jest wykonana ze stali i ma matowe lub teksturowane.
Marka: Zainspirowany "małym-przestrzennym mieszkaniem" w Japonii, Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe,
ultramodern produkty, które są świadomie zaprojektowane, aby wdrażać przyrostowe ulepszenia w całym domu i
podnieść jakość życia. Yamazaki. Dom, uproszczony.

zawarte komponenty: Przedmiot
waga przedmiotu: 0.57 pounds
Nazwa modelu: Stojak na tablet z wieloma urządzeniami
punkt znaku wypunktowania: Autentyczność: Wszystkie nasze produkty są projektowane przez nasz własny zespół
w naszej siedzibie w Nara w Japonii. Aby zapewnić autentyczność naszych produktów, zalecamy zakup u tych
sprzedawców: Yamazaki Home, Amazon.com, Red Catat, Sportique lub Sunrise Image. W firmie Amazon nie ma
innych autoryzowanych sprzedawców., STANOŚĆ STOPY: Utrzymuj swoje smartfony lub tablety w tym solidnym i
stylowym stojaku na tablet z 6 rzędami. Precyzyjny design: Pierwsze trzy rzędy pomieszczą urządzenia o grubości do
,4 cala i ostatnich trzech ,5 cala, dzięki czemu smartfony lub tablety o różnych szerokościach ściśle przylegają do
stojaka. Materiały wysokiej jakości: Aluminium korpusu zapewnia styl i trwałość, a ochronna warstwa silikonowa
zapobiega zarysowaniu urządzeń, instrukcja pielęgnacji. S: produkt może być wytrzeć suchą ką i dokładnie wysuszyć,
ponieważ pozostawienie mokrej może spowodować rdzę. Substancje chemiczne takie jak cieńsze lub benzen mogą
prowadzić do przebarwień, dlatego nie są zalecane., Wymiary i waga: Ten produkt ma x cale (dł. x szer. x wys.) i waży



Stan Nowy

funty., KOLEKCJA: Nasza kolekcja wieży posiada czyste linie i nowoczesne wzory. Szeroka linia funkcjonalnych
artykułów domowych jest dostępna w kolorze czarnym i białym, dzięki czemu linia idealnie pasuje do każdego
nowoczesnego domu. Prosta estetyka jest od czasu do czasu połączona z ciepłym, drewnianym akcentem. Większość
naszej linii wieży jest wykonana ze stali i ma matowe lub teksturowane., Marka: Zainspirowany "małym-przestrzennym
mieszkaniem" w Japonii, Yamazaki tworzy naprawdę wyjątkowe, ultramodern produkty, które są świadomie
zaprojektowane, aby wdrażać przyrostowe ulepszenia w całym domu i podnieść jakość życia. Yamazaki. Dom,
uproszczony.
marka: YAMAZAKI home
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Biurko
rozmiar: Jeden rozmiar
numer części: 5275
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.31 kilograms
producent: Yamazaki Home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4903208052757
zalecane węzły przeglądania: 20788611031
numer modelu: 5274-P
nazwa przedmiotu: Yamazaki Home Tower stojak na telefon i tablet, stacja ładująca, aluminium
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-15T06:10:45.590Z
kompatybilne urządzenia: Smartfony, Tablety
materiał: aluminiowy silikonowy
typ mocowania: Na blacie
współczynnik kształtu: Wieża

Parametry

Zdjęcia
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